
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient,
 Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 4 de juny de 2019, de la Direcció Gene-
ral d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, relativa al pagament 
de la fase prèvia a l’ocupació per l’expropiació forçosa de 
les obres relatives al projecte Xarxes de distribució per a la 
modernització de regadius de la Séquia Real del Xúquer, 
sector 1C, en el terme municipal d’Antella. [2019/5906]

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2019, de la Dirección 
General de Agricultura, Ganadería y Pesca, relativa al 
pago de la fase previa a la ocupación por la expropia-
ción forzosa de las obras relativas al proyecto Redes de 
distribución para la modernización de regadíos de la Ace-
quia Real del Júcar, sector 1C, en el término municipal de 
Antella. [2019/5906]

La Ley 14/2000, de 29 de diciembre, de medidas fiscales, adminis-
trativas y de orden social, en su artículo 78 declara de interés general 
las obras de mejora y modernización de regadíos Acequia Real del Júcar 
(Valencia), estableciendo a su vez, que dichas obras llevarán implícitas 
la declaración de utilidad pública a los efectos previstos en los artículos 
9, 10 y 11 de la Ley de 16 de diciembre de 1954, de expropiación forzo-
sa, y la de urgencia a los efectos de la ocupación de los bienes afectos a 
que se refiere el artículo 52 de la Ley de expropiación forzosa.

Por otra parte, la disposición adicional de la Ley de la Generalitat 
Valenciana 12/2004, de 27 de diciembre, declara la necesidad de urgente 
ocupación de los bienes y derechos afectados de expropiación forzosa 
como consecuencia de la ejecución de las obras declaradas de utilidad 
pública, comprendidas en los proyectos de modernización de los rega-
díos de la acequia real del Júcar.

En consecuencia, habiéndose aprobado en fecha 23 de marzo de 
2017 el Proyecto «Redes de distribución para la modernización de rega-
díos de la Acequia Real del Júcar, sector 1C, en el término municipal de 
Antella», y habiéndose llevado a cabo el levantamiento de actas previas 
a la ocupación entre los días 16 y 17 de abril de 2019, resuelvo:

Someter a información pública el levantamiento de actas de ocupa-
ción y el pago de la fase previa de ocupación del expediente de expro-
piación forzosa señalado.

Lugar: Ayuntamiento de Antella. 27 de junio de 2019 de 10.30 a 
14.00.

Las personas interesadas deberán asistir, provistas de su documento 
nacional de identidad y acreditar la titularidad si no lo han hecho en otra 
fase del procedimiento y si optaran por ser representadas por otras per-
sonas, estas deberán acreditar su representación, en la forma establecida 
en el artículo 5 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

El presente señalamiento será notificado a los afectados cuya rela-
ción figura expuesta en el tablón de edictos del indicado Ayuntamiento. 
A los efectos de acreditar la titularidad de los bienes y derechos afecta-
dos, se recomienda asistir al levantamiento de actas de ocupación con 
los títulos de propiedad si no lo han hecho anteriormente.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los 
efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
de procedimiento administrativo común, para las personas interesadas 
que figuran como desconocidos o con domicilio ignorado.

València, 4 de junio de 2019.– El director general de Agricultura, 
Ganadería y Pesca, p. d. (R 27.07.2015 de la consellera de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural; DOGV 7582, 
30.07.2015): Roger Llanes Ribas.

La Llei 14/2000, de 29 de desembre, de mesures fiscals, adminis-
tratives i d’ordre social, en el seu article 78 declara d’interés general les 
obres de millora i modernització de regadius Séquia Real del Xúquer 
(València), establint al seu torn, que aquestes obres portaran implícites 
la declaració d’utilitat pública als efectes previstos en els articles 9, 10 
i 11 de la Llei de 16 de desembre de 1954, d’Expropiació Forçosa, i la 
d’urgència a l’efecte de l’ocupació dels béns afectes a què es refereix 
l’article 52 de la Llei d’expropiació forçosa.

Per altra banda, la disposició addicional de la Llei de la Generalitat 
Valenciana 12/2004, de 27 de desembre, declara la necessitat d’urgent 
ocupació dels béns i drets afectats d’expropiació forçosa com a conse-
qüència de l’execució de les obres declarades d’utilitat pública, com-
preses en els projectes de modernització dels regadius de la séquia real 
del Xúquer.

En conseqüència, havent-se aprovat en data 23 de març de 2017 el 
projecte Xarxes de distribució per a la modernització de regadius de la 
Séquia Real del Xúquer, sector 1C, en el terme municipal d’Antella i 
havent-se dut a terme l’alçament d’actes prèvies a l’ocupació entre els 
dies 16 i 17 d’abril de 2019, resolc:

Sotmetre a informació pública l’alçament d’actes d’ocupació i el 
pagament de la fase prèvia d’ocupació de l’expedient d’expropiació 
forçosa assenyalat.

Lloc: Ajuntament d’Antella. 27 de juny de 2019 de 10.30 a 14.00.

Les persones interessades hauran d’assistir, proveïdes del seu docu-
ment nacional d’identitat i acreditar la titularitat si no ho han fet en una 
altra fase del procediment i si optaren per ser representades per altres 
persones, aquestes hauran d’acreditar la seua representació, en la forma 
establida en l’article 5 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre.

El present assenyalament serà notificat als afectats la relació dels 
quals figura exposada en el tauler d’edictes de l’indicat Ajuntament. A 
l’efecte d’acreditar la titularitat dels béns i drets afectats, es recomana 
assistir a l’alçament d’actes d’ocupació amb els títols de propietat si no 
ho han fet anteriorment.

Es significa que el present anunci es publica igualment als efectes 
establits en l’article 44 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de procedi-
ment administratiu comú, per a les persones interessades que figuren 
com desconeguts o amb domicili ignorat.

València, 4 de juny de 2019.– El director general d’Agricultura, 
Ramaderia i Pesca, p. d. (R 27.07.2015 de la consellera d’Agricultura, 
Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural; DOGV 7582, 
30.07.2015): Roger Llanes Ribas.



LL
IS

TA
T 

D
E 

TI
TU

LA
R

S 
I D

E 
B

ÉN
S 

I D
R

ET
S 

A
FE

C
TA

TS
TE

R
M

E 
M

U
N

IC
IP

A
L 

D
’A

N
TE

LL
A

Ll
oc

: A
ju

nt
am

en
t d

’A
nt

el
la

.

Fi
nc

a
Po

l
Pa

r
Re

fe
rè

nc
ia

ca
da

st
ra

l
Ti

tu
la

r
Ad

re
ça

C
la

ss
ifi

ca
ci

ó
U

so
s

Ex
pr

op
 (m

²)
O

cu
p.

 T
em

p
 (m

²)
Se

rv
. (

m
²)

Ti
pu

s
Se

rv
.

D
at

a/
H

or
a

LE
-0

02
19

22
46

04
0A

01
90

00
22

A
LI

C
IA

 E
SC

A
LE

R
A

 E
SP

A
R

ZA
C

/ S
A

N
TA

 B
À

R
B

A
R

A
 6

 4
62

66
 A

N
TE

LL
A

R
ús

tic
a

Ta
ro

ng
er

s
2,

25
0

27
5

A
èr

ia
18

.0
6.

20
19

10
:3

0

LE
-0

03
19

18
3

46
04

0A
01

90
01

83
JO

SE
 C

A
R

LO
S

 M
A

S 
A

N
D

R
EU

D
O

C
TO

R
 M

A
R

A
Ñ

O
N

 7
 4

62
66

 A
N

TE
LL

A
R

ús
tic

a
Ta

ro
ng

er
s

0
0

10
7

A
èr

ia
18

.0
6.

20
19

11
:0

0

LE
-0

04
19

17
1

46
04

0A
01

90
01

71
JO

SE
 C

A
R

LO
S

 M
A

S 
A

N
D

R
EU

D
O

C
TO

R
 M

A
R

A
Ñ

O
N

 7
 4

62
66

 A
N

TE
LL

A
R

ús
tic

a
H

or
ta

0
0

83
A

èr
ia

18
.0

6.
20

19
11

:1
5

LE
-0

05
19

10
3

46
04

0A
01

90
01

03
JO

SE
 C

A
R

LO
S

 M
A

S 
A

N
D

R
EU

D
O

C
TO

R
 M

A
R

A
Ñ

O
N

 7
 4

62
66

 A
N

TE
LL

A
R

ús
tic

a
H

or
ta

 S
c

0
0

44
A

èr
ia

18
.0

6.
20

19
11

:3
0

LE
-0

06
19

10
4

46
04

0A
01

90
01

04
M

ER
C

ED
ES

 B
O

N
O

 M
AT

EU
C

H
IV

A
 2

1 
6

 4
69

10
 C

H
IV

A
R

ús
tic

a
Ta

ro
ng

er
s

0
0

98
A

èr
ia

18
.0

6.
20

19
11

:4
5

LE
-0

07
19

10
5

46
04

0A
01

90
01

05
V

IC
EN

TE
 M

AT
EU

 M
AT

EU
 (H

ER
EU

S)
C

/ M
A

ES
TR

O
 JA

R
Q

U
E 

5
 4

60
06

 V
A

LÈ
N

C
IA

R
ús

tic
a

H
or

ta
0

0
47

A
ér

ea
18

.0
6.

20
19

12
:0

0

LE
-0

11
9

14
3

46
04

0A
00

90
01

43
V

IC
EN

TE
 V

ID
A

L 
G

A
R

C
IA

SA
N

 R
A

FA
EL

 1
9

 4
62

66
 A

N
TE

LL
A

R
ús

tic
a

Ta
ro

ng
er

s
0

0
94

A
èr

ia
18

.0
6.

20
19

12
:3

0

LE
-0

04
D

P
19

90
00

46
04

0A
01

90
90

00
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’A

N
TE

LL
A

PL
. M

A
JO

R
 1

 4
62

66
 A

N
TE

LL
A

R
ús

tic
a

C
am

í S
en

da
0

0
10

A
èr

ia
18

.0
6.

20
19

13
:0

0

* 
* 

* 
* 

*

LI
ST

A
D

O
 D

E 
TI

TU
LA

R
ES

 Y
 B

IE
N

ES
 Y

 D
ER

EC
H

O
S 

A
FE

C
TA

D
O

S
TÉ

R
M

IN
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
A

N
TE

LL
A

Lu
ga

r: 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 A

nt
el

la

Fi
nc

a
Po

l
Pa

r
Re

fe
re

nc
ia

ca
ta

st
ra

l
Ti

tu
la

r
D

ire
cc

ió
n

C
la

si
fic

ac
ió

n
us

os
Ex

pr
op

 (m
²)

O
cu

p.
 T

em
p

 (m
²)

Se
rv

.
(m

²)
Ti

po
Se

rv
.

Fe
ch

a/
H

or
a

LE
-0

02
19

22
46

04
0A

01
90

00
22

A
LI

C
IA

 E
SC

A
LE

R
A

 E
SP

A
R

ZA
C

L 
SA

N
TA

 B
A

R
B

A
R

A
 6

 4
62

66
 A

N
TE

LL
A

R
ús

tic
a

N
ar

an
jo

s
2,

25
0

27
5

A
ér

ea
18

.0
6.

20
19

10
:3

0

LE
-0

03
19

18
3

46
04

0A
01

90
01

83
JO

SE
 C

A
R

LO
S

 M
A

S 
A

N
D

R
EU

D
O

C
TO

R
 M

A
R

A
Ñ

O
N

 7
 4

62
66

 A
N

TE
LL

A
R

ús
tic

a
N

ar
an

jo
s

0
0

10
7

A
ér

ea
18

.0
6.

20
19

11
:0

0

LE
-0

04
19

17
1

46
04

0A
01

90
01

71
JO

SE
 C

A
R

LO
S

 M
A

S 
A

N
D

R
EU

D
O

C
TO

R
 M

A
R

A
Ñ

O
N

 7
 4

62
66

 A
N

TE
LL

A
R

ús
tic

a
H

ue
rta

0
0

83
A

ér
ea

18
.0

6.
20

19
11

:1
5

LE
-0

05
19

10
3

46
04

0A
01

90
01

03
JO

SE
 C

A
R

LO
S

 M
A

S 
A

N
D

R
EU

D
O

C
TO

R
 M

A
R

A
Ñ

O
N

 7
 4

62
66

 A
N

TE
LL

A
R

ús
tic

a
H

ue
rta

 S
c

0
0

44
A

ér
ea

18
.0

6.
20

19
11

:3
0

LE
-0

06
19

10
4

46
04

0A
01

90
01

04
M

ER
C

ED
ES

 B
O

N
O

 M
AT

EU
C

H
IV

A
 2

1 
6

 4
69

10
 C

H
IV

A
R

ús
tic

a
N

ar
an

jo
s

0
0

98
A

ér
ea

18
.0

6.
20

19
11

:4
5

LE
-0

07
19

10
5

46
04

0A
01

90
01

05
V

IC
EN

TE
 M

AT
EU

 M
AT

EU
 (H

R
D

O
S)

C
L 

M
A

ES
TR

O
 JA

R
Q

U
E 

5
 4

60
06

 V
A

LE
N

C
IA

R
ús

tic
a

H
ue

rta
0

0
47

A
ér

ea
18

.0
6.

20
19

12
:0

0

LE
-0

11
9

14
3

46
04

0A
00

90
01

43
V

IC
EN

TE
 V

ID
A

L 
G

A
R

C
IA

SA
N

 R
A

FA
EL

 1
9

 4
62

66
 A

N
TE

LL
A

R
ús

tic
a

N
ar

an
jo

s
0

0
94

A
ér

ea
18

.0
6.

20
19

12
:3

0

LE
-0

04
D

P
19

90
00

46
04

0A
01

90
90

00
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
A

N
TE

LL
A

PL
. M

AY
O

R
 1

 4
62

66
 A

N
TE

LL
A

R
ús

tic
a

C
am

in
o 

se
nd

a
0

0
10

A
ér

ea
18

.0
6.

20
19

13
:0

0


		2019-06-10T14:25:06+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




